

برستانی

تاریخ: ۱۳۹۶/۴/۱۳

شماره: ۱۸۵۷۲/ج

یافت

اتاق اصناف تهران



انوماسیون اداری

ملی اعتمادی، وزیر - مسئول دفتر علم بربری

اتحادیه صنف

سلام علیکم

احتراماً، پیرو دعوتنامه شماره ۱۷۰۴۶/ج مورخ ۱۳۹۶/۴/۴ بدینوسیله تصویر صورتجلسه تنظیمی به پیوست جهت اطلاع و اقدام لازم ایفاد می گردد.

و من ... التوفیق

علی فاضلی

رئیس اتاق اصناف تهران

شماره اردو پیوست اتحادیه دروشندگان
لوازه فاضلی تهران
۱۱۳۳
۹۶۴/۱۴
شماره
تاریخ

نامه های صادره، بدون مهر برجسته اتاق فاقد اعتبار می باشد. (بجز ECE)

در خصوص اعلام تکلیف عملیاتی

صورتجلسه

پیرو دعوتنامه شماره ۱۷۰۲۶/ج مورخ ۱۳۹۶/۲/۲ از اتحادیه های مرتبط و دبیر کمیسیون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان تهران و بازرسی و نظارت اتاق و سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران، جلسه ای با حضور مدعوین در موعد مقرر تشکیل و ضمن عرض خیر مقدم توسط آقای درویدیان عضو محترم هیئت رئیسه اتاق و معاونت هماهنگی امور بازرسی و نظارت پس از بحث و تبادل نظر تصمیماتی بشرح ذیل اتخاذ گردید.

۱- مقرر شد روسای محترم اتحادیه های مربوطه همانند فاز اول طرح مبارزه با کالای قاچاق به واحدهای صنفی تا به اعلام نمایند چنانچه کالای بدون مدارک مثبت در واحدهای صنفی خود دارند نسبت به جمع آوری آن اقدام نمایند. در غیر اینصورت در انجام گشت های مشترک اینگونه کالاها جمع آوری و تحویل اموال تملیکی خواهد شد.

۲- در فاز دوم طرح مبارزه با قاچاق کالا مقرر شد با توجه به استعداد اتحادیه ها یک نفر کارشناس اتحادیه - یکنفر بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران و یکنفر از بازرسی و نظارت اتاق اصناف و یک نفر نماینده از کمیسیون برنامه ریزی هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان تهران بصورت تیم مشترک جهت امور بازرسی و نظارت تشکیل و در سطح شهر تهران نسبت به بازرسی و انجام امور معموله در این خصوص اقدام نمایند.

۳- در این طرح بازدیدها ارشادی- اخطاری خواهد بود و از واحدهایی که همکاری لازم داشته باشند کتباً تقدیر نامه، مهور به مهر کمیسیون و اتاق اعطاء شود و واحدهایی که اسناد مثبت نداشته باشند اخطار کتبی مهور به مهر کمیسیون و ستاد ابلاغ گردد.

۴- در فاز سوم صرفاً از واحدهایی بازرسی بعمل آید که قبلاً به آنها اخطار داده شده و چنانچه کالای قاچاق در واحدهای صنفی آنها مشاهده گردد برابر ماده ۱۸ نسبت به جمع آوری و انتقال کالا به اموال تملیکی اقدام شود. همچنین جهت آن دسته از واحدهای صنفی که همکاری مناسب را داشته باشند در نظر است با هماهنگی لازم با وزارت دارایی جهت بخشودگی آن ها از مالیات اقداماتی صورت پذیرد.

۵- مقرر شد به اتحادیه ها سه روز کاری مهلت داده شود تا نسبت به اعلام نقاط آورده (از نظر توزیع کالای قاچاق) و همچنین تعداد نفرات جهت همکاری در این امر به اتاق اقدام نمایند.